

C.P. HOLDING FREDERICIA ApS

Kampmannsvej 25
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2016

Poul Peterseb
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.P. HOLDING FREDERICIA ApS
Kampmannsvej 25
7000 Fredericia

CVR-nr: 73613817
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Daske Bank
Gothersgade 20
7000 7000 Fredericia
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har bestået i ejendomsudlejning og udførelse af Syn og Skøn og diverse teknisk rådgivning.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen blev på DKK 89.743 og årets resultat blev et underskud DKK 14.972 - hvilket ikke er tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig betydning på bedømmelsen af årsrapporten.

For det kommende år budgetteres med et mindre, men positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		89.743	50.006
Produktionsomkostninger		-62.456	-45.011
Bruttoresultat		27.287	4.995
Distributionsomkostninger		-3.068	-71.303
Administrationsomkostninger		-40.546	-96.616
Andre driftsindtægter			0
Andre driftsomkostninger			-95.315
Resultat af ordinær primær drift		-16.327	-258.239
Andre finansielle indtægter		1.869	42.893
Øvrige finansielle omkostninger		-514	-932
Ordinært resultat før skat		-14.972	-216.278
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-14.972	-216.278
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-14.972	-116.278
I alt		-14.972	-216.278

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		241.548	263.844
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.246	138.446
Materielle anlægsaktiver i alt		368.794	402.290
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		368.794	402.290
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.873	28.248
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		7.918	7.830
Tilgodehavender i alt		56.791	36.078
Andre værdipapirer og kapitalandele		415.534	484.256
Værdipapirer og kapitalandele i alt		415.534	484.256
Likvide beholdninger		28.624	12.496
Omsætningsaktiver i alt		500.949	532.830
Aktiver i alt		869.743	935.120

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		726.000	726.000
Overført resultat		108.204	123.176
Egenkapital i alt		834.204	849.176
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.139	30.200
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.400	55.744
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.539	85.944
Gældsforpligtelser i alt		35.539	85.944
Passiver i alt		869.743	935.120